ATA DE REUNIÃO DA CHAMADA PARA ESCOLHA DE VAGA

 Aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de 2015 se reuniram os membros do

processo seletivo nº. 04/2015 SME, bem como os profissionais aprovados , com a finalidade de

cumprir o descrito no item 2.2.1. do Edital do referido processo seletivo.

 Em decorrência do não fechamento de turmas, bem como da não definição quanto a

carga horária dos profissionais para o ano letivo 2016, a comissão do processo seletivo,

juntamente com a Secretaria Municipal de Educação decidem prorrogar a data para a

chamada de escolha de vagas.

 Dessa forma, fica redefinida a data do dia 18 de janeiro de 2016, às 14:00 horas, na

Câmara Municipal de Vereadores de Turvo/SC, para cumprimento do item 2.2.1. do edital do

processo seletivo, ficando desde já todos devidamente convocados e cientes de que o não

comparecimento na data e local marcados implicará na perda do direito de escolha e de vaga,

de acordo com o item 2.2.4 do Edital.

 Turvo/SC, 21 de dezembro de 2015.

JAIR TORETTI     ROBERTO CARLOS PATEL

Secretário Municipal De Educação  Presidente da Comissão de Processo Seletivo